اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار مبلغ برآورد کار                   شماره فراخوانموضوع مناقصه                ردیف
خرید تجهیزات هوشمندسازی اماکن و 1

تاسیسات آب شرب در سطح شرکت آب و 
فاضلاب استان خراسان رضوی

150.000.000.000 ریال2004001446000167
) یکصد و پنجاه 

میلیارد ریال (

7.500.000.000 ریال
) هفت میلیارد و پانصد میلیون 

ریال (

مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1404/09/06 ساعت 19         مهلت تحویل پیشنهادها :1404/09/24 ساعت 14

» مناقصه عمومی «  نوبت دوم

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق آیین نامه اجرایی بند »ج« ماده 12 قانون برگزاری مناقصات، پروژه زیر را به شرکت های